
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  
Καβάλα, 24 Μαΐου 2011  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΡΤ ΟΝΙΑΣ ΗΜΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔ------------------------------ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 55, 65403 ΚΑΒΑΛΑ 
ΤΗΛ.: 2510 222942, FAX: 2510 231505 

E-mail:geoteeam@otenet.gr 
Web site: www.geotee-anmak.gr 

 
 
Θέμα: «Εγκατάσταση νέας Δ.Ε.» 
 
 
Γεννησαριώτης Σάββας 
Μαραγκόζης Κων/νος 
Νικολάου Ευστράτιος 
Ρεγγούζας Χρήστος 
Τακτικά μέλη Εφορευτικής Επιτροπής  
Εδρες τους 
 
 

 

Προς:

Αριθ. Πρωτ: 408 
 
Αγγελίδη Τάκη 
Βαρούδη Λεωνίδα 
Γιαννόγλου Παντελή 
Δουλγερίδη Απόστολο 
Ζάββο Κων/νο 
Ζαραφειάδη Παναγιώτη 
Λαγούδα Χρήστο 
Ντώνα Κων/νο 
Σωτηριάδη Δημήτριο 
Τσιτσώνη Αλκιβιάδη 
Χρυσανίδη Χαράλαμπο 
Απερχόμενα μέλη Δ.Ε.  
 
Θεοχαρίδη Θεοχάρη 
Μυστακίδη Ζαφείρη 
Μπουρουτζόγλου Λυδία 
Πετρά Αναγνώστη 
Στέφο Κων/νο 
Τσάμη Αλέξανδρο 
Νεοεκλεγέντα μέλη Δ.Ε. 
Έδρες τους 
 

Έχοντας υπόψη το υπ’ αρ. πρωτ.2340/24-5-11 έγγραφο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και μετά την 
οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων, σας καλούμε σε κοινή συνεδρίαση την Τετάρτη 1 Ιουνίου 
2011 και ώρα 11:00 στα γραφεία του παρ/τος (Βενιζέλου 55, Καβάλα) σύμφωνα με τα άρθρα 9 
παρ.3 του Π.Δ. 334/85 και τα άρθρα 2 και 18 του Ν.1474/84. 

Ημέρες εκτός έδρας ορίζουμε μία. Η κίνηση σας μπορεί να γίνει με τα συνηθισμένα 
συγκοινωνιακά μέσα ή με Ι.Χ. αυτοκίνητο, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.2346/95 (ΦΕΚ 220/30-
10-95, 1ο τεύχος) και την αρ.2/54866/022/6-8-99 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών. 

 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

1. Εγκατάσταση νέας Διοικούσας Επιτροπής 
 

 

 Ο Πρόεδρος της Κεντρικής Ο Πρόεδρος της Δ.Ε. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 Εφορευτικής Επιτροπής 
 

 

 Δημήτριος  Συρόπουλος  Δημήτριος Σωτηριάδης 

 
Πίνακας Κοινοποιήσεων 
1. ΚΕΠΠΥΕΛ Σερρών 
2. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Σερρών 
3. Δασαρχείο Σερρών  
4. Δ/νση Δασών Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  
5. Γραφείο Ε.Ε. Σερρών 
6. Ιχθυογεννητικό Σταθμό Δράμας 
7. Τμήμα Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας Π.Ε. Δράμας 
7. Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
8. Παρ/τα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

mailto:geoteeam@otenet.gr

	ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
	ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

